
賜り厚くお礼を申し上げます。

には大変多くの会員の方々のご参加を頂きまして無事に終了いたしました。

ホームページを通じましてその時の様子をご報告させていただきますのでご一読下さい。

ので、多数のご参加下さいますようお願い申し上げます。

説 明 し た

（平成19年11月30日付け日刊建設通信新聞）

写真掲載ｽﾍﾟｰｽ

日 本 建 築 積 算 協 会 関 西 支 部 は 28 日 、 大 阪 市 中 央 区 の

美津夫 ・ ﾋ ﾞ ﾙ 建材事業本部大型 ﾌ ﾟ ﾛ ｼ ﾞ ｪ ｸ ﾄ 物件 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ 長 と

講 師 を 務 め た 。 両 氏 は 、 ｱ ﾙ ﾐ ｻ ｯ ｼ ｭ や ｱ ﾙ ﾐ ｶ ｰ ﾃ ﾝ ｳ ｵ ｰ ﾙ の

種 類 、 機 能 、 ｺ ｽ ﾄ な ど を 説 明 し 、 海 外 生 産 の 状 況 な ど を

会員各位並びに賛助会員の皆様には、日頃より当委員会活動に格別のご理解と、ご協力を

会員委員会活動報告
（H19年12月）

11月28日に開催いたしました「ここが知りたい（アルミ製建具工事）/建具メーカーの本音を聞く」

なお、次の企画は来春に「現場見学開会」を予定致しております、近日中にご案内を致します

野 澤 俊 哉 ・ 関 西 ﾋ ﾞ ﾙ 建 材 支 店 営業 部業 務部 積算 課課 長 が

積算協関西/（アルミ製建具工事）建具ﾒｰｶｰの本音を聞く会

三協立山ｱﾙﾐ㈱　室　美津夫氏講演会

（実施日/平成19年11月２８日（水）　PM18:30-20:00）

大 阪 府 建 築 健 保 会 館 で 「 ﾎ ｯ ﾄ な 話 題 を 聞 く 会 」 を 開 い た 。

積 算 、 設 計 、 施 工 関係 の 約 50 人 が 参 加 し 、 ア ル ミ 製 建 具 に

ついての講演に耳を傾けた 。 その時々の話題の技術や ﾃ ｰ ﾏ

な ど を 会 員 に 紹 介 す る 企 画 で 、 今 回 は 三 協 立 山 ｱ ﾙ ﾐ の 室

アルミ製建具の種類、機能学ぶ


